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P600 - średnica 150 mm
MIRKA ABRALON gąbka
ścierna do polerowania
1272

Cena brutto 13,95 zł

Cena netto 11,34 zł

Numer katalogowy 8713707138571

Kod producenta 8713707138571

Kod EAN 8713707138571

Kod producenta 8713707138571

Gradacja P600

EAN (GTIN) 8713707138571

Marka Mirka

Opis produktu
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MIRKA ABRALON

KRĄŻEK ŚCIERNY

NA GĄBCE Z RZEPEM

średnica 150 mm,

gradacja P600
ABRALON jest wielozadaniowym materiałem ściernym zaprojektowanym do szlifowania zarówno powierzchni gładkich jak i
profilowanych. Jego konstrukcja pozwala na łagodne szlifowanie profilowanych powierzchni i rantów równomiernie rozkładając
nacisk. Elastyczna tkanina pozwala na swobodne przenikanie wody i pyłu czyniąc produkt odpowiednim do pracy na sucho i na
mokro, ręcznie lub maszynowo. Materiały ścierne ABRALON są właściwym produktem dla przemysłu samochodowego i
stoczniowego.

ABRALON doskonale nadaje się do szlifowania wykańczającego żelkotów i przygotowania tego typu powierzchni do
polerowania.

PRZEZNACZENIE: Aluminium, Włókno szklane, Stopy miedzi, Stal nierdzewna, Stal miękka, Plastik, Farby i lakiery, Twarde
drewno, Metale nieżelazne. Grubsze granulacje zaleca się do przygotowania powierzchni elementów kompozytowych,
szlifowania wykończeniowego powierzchni nadwozia przed nałożeniem podkładu czy ostatecznej warstwy lakieru. Drobniejsze
granulacje zaleca się do matowania podkładów i lakierów bazowych, cieniowania powierzchni, usuwania miejscowych wad
powierzchniowych, matowania powierzchni ostatecznych przed polerowaniem. Średnica 150 mm/ Granulacja P1000/Nasyp
Węglik krzemu/Podłoże Tkanina na gąbce/Do szlifowania na sucho i mokro.
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(aukcja dotyczy 1 sztuki)
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DOSTĘPNE GRADACJE:
180
500
600
1000
2000
3000
4000

Gradację zamawianych krążków prosimy podać w mailu. W przeciwnym wypadku, wysyłamy tak jak w tytule aukcji.
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